[image: ]       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

[bookmark: _Hlk153287193]                                O Presidente da Câmara  Municipal de Cruzeiro , no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93 e a  Lei 10.520/2002, acolhendo a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, ADJUDICA, para todos os efeitos legais o resultado do  Pregão Presencial nº 10/2023,  a presente licitação tem como objeto a aquisição de mobiliários em geral para atender as demandas da Câmara Municipal de Cruzeiro, conforme  especificações técnicas e quantidades descritas no Anexo I - Termo de Referência.

.·.
Nelson Pinheiro Junior
Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO
O Presidente da Câmara Municipal  de Cruzeiro, Estado de São Paulo, usando de sua atribuições legais e de conformidade, com a s Leis nºs 8.666/1993 e 10.520/2002 resolve homologar o Processo Licitatório, na Modalidade Pregão Presencial nº 10/2023, referente  a presente licitação tem como objeto  aquisição de mobiliários em geral para atender as demandas da Câmara Municipal de Cruzeiro, conforme  especificações técnicas e quantidades descritas no Anexo I - Termo de Referência.
Modalidade – Pregão Presencial
Objeto: presente licitação tem como objeto a aquisição de mobiliários em geral para atender as demandas da Câmara Municipal de Cruzeiro, conforme  especificações técnicas e quantidades descritas no Anexo I - Termo de Referência.

Licitante Vencedora:  T.C.LANZA MOVEIS LTDA- CNPJ – 32.654.941/0001-50 MOGI GUAÇU -SP.
Valor Global: R$ 450.000,00(quatrocentos e cinquenta mil reais).

Registre-se e publique-se e lavre-se o Contrato.
Cruzeiro, 12 de dezembro de 2023

[bookmark: _Hlk151032745]Nelson Pinheiro Junior
Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

image1.png